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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring i af kød i køletrailer og målt
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køletrialer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køletrailer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af poser med
hakket svinekød, medister og kasser med udskåret svinekød.
Ok.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning af allergene
ingredienser, herunder at disse skal fremhæves i mærkningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar til
december 2018 leveret animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3- reglen. Leverancerne af
animalske fødevarer vurderes i denne periode at være inden
for 50-km grænsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har i perioden 1. januar til december 2018 leveret animalske
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fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.
Værdien af animalske fødevarer leveret til andre detailvirksomheder må højst udgøre en tredjedel af
virksomhedens samlede omsætning af animalske fødevarer indenfor regnskabsåret. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for dokumentation for overholdelse af 1/3 dels reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden 1. januar til december 2018. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at
virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter
1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang. Virksomheden har oplyst, at regnskabsåret løber i
perioden 1. januar til 31 december.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


